
               

第２８回サンライズイワタ竜洋トライアスロン大会の開催中止のお知らせ 

 

                               令和２年５月３１日 

 

                     サンライズイワタ竜洋トライアスロン大会 

                             会長  杉山 悟 

 

第２８回サンライズイワタ竜洋トライアスロン大会は９月２７日（日）開催で準備を進めて

おりました。 

新型コロナウィルスの感染拡大により、収束の見通しの判断が困難な状況から大変残念では

ありますが中止を決定しました。 

日々発表される新型コロナウィルスの情報収集に努めながら、開催の可能性を探ってまいり

ましたが、選手、大会スタッフ、ボランティア等の大会関係者の安全・安心の確保が困難と

の結論に至りました。 

大会開催を楽しみに日々トレーニングに励んでこられた選手の皆様をはじめ、大会運営にご

協力を頂いている皆様におかれましては、ご了承を頂きますようお願い申し上げます。 

来年の大会は開催できるように準備を進めてまいりますので、参加を心よりお待ち申し上げ

ます。 

新型コロナウィルスの一刻も早い収束を願うと共に選手皆様のご健康を祈念し、ご報告とさ

せて頂きます。 

 


